ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Городовиковского городского
муниципального образования

Хальмг ТанЬчин
Городовиковск балЬсна

муниципальн бурдэцин
администрац тогтавр

Республики Калмыкия

359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер. Комсомольский 3,
тел/факс/84731/ 91-7-67, 91-8-67, e-mail: ggmo@mail.ru

О начале приема предложений жителей о предлагаемых мероприятиях на
общественной территории в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов

создания комфортной городской среды

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
07.03.2018 года №237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной
поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для
поощрения муниципальных образований -  победителей Всероссийского конкурса лучших
проектов создания комфортной городской среды», администрация ГГМО РК

постановляет:
1. Начать прием предложений от населения о мероприятиях, предлагаемых к

реализации на общественной территории «Площадь им. В.И.Ленина», в рамках
проекта создания комфортной городской среды с 26.03.2018 года по 04.04.2018 года
включительно.

2. Определить пункты сбора предложений от населения:
- Здание Администрации Городовиковского РМО РК, пер.Комсомольский,3
- МКОУ «Городовиковская СОШ №1, ул. Ленина,7
- МКОУ «Городовиковская СОШ №2, ул. Чкалова,3
- МКОУ «Городовиковская СОШ №3, пер. Западный,53
- Городовиковская многопрофильная гимназия им. Б.Б. Городовикова, ул. Хичеева,4
- Магазин «Магнит», ул. Советская,98
- Магазин «Покупочка», ул. Советская,55
- Городской Дом культуры, ул. Ленина,30
- Башантинский колледж им. Ф.Г. Попова, ул. Советская,5

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте администрации ГГМО РК.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

«23» марта 2018 г № 98-п г. Городовиковск

Г лава Г ородовиковского
городского муниципального
образования РК (ахлачи) С.Н. Середа

Исп. Нимгирова О.С.
91- 8-67

mailto:ggmo@mail.ru